de SESENTA Y SEIS MIL CUATRO SESENTA Y CINCO  EUROS (66.465€).   

b) El presupuesto máximo total en relación con las tareas de seguimiento y la 

evaluación de las distintas acciones formativas ( 2.590 horas ), durante la totalidad 

del período en el que se extiendan las mismas asciende a un importe de  SESENTA 

MIL SESENTA Y CUATRO EUROS (60.064 €).  

En la cantidad establecida en el punto anterior, se encuentran incluidos cualquier concepto de 

carácter impositivo que pudiera corresponder a la empresa, otros impuestos, licencias, gastos 

de desplazamientos y demás gastos en los que incurra la adjudicataria, y que fueran necesarios